Feria tertia post Iudica

in hierosolē. et ea ibi corā multitudine oñderes. Et querit ipse in palā esse. q. d. Tu quis glām de his q̄ facis. et tñ ppter timorē abscondis te. Ecce hoc est ppriū maloz vt credāt alios similes eis animi passionē hīc. Tūc oñdūt se incredulos cū dicūt. Si hec factis manifesta respz mūdo. quasi sub dubio ponūt xpi miracula an sint vera. Iō subdit euangēlista. Neq̄ fratres ei⁹ credebāt in eū. i. p̄ sanguinē eius. Nā fm Aug. Audiētes eū fratres cogitabāt p̄ sanguinitatē. nō parientis ppaginē. Sicut em̄ in sepulcro vbi positū est corpus dñi nec antea nec postea corpus iacuit. sic vterus Marie virginis nec antea nec postea aliq̄ mortale concepit. Ideo frēs isti erant carnales consanguinei. Cōtin git em̄ q̄ tales maxime aduersant suis et eos contemnūt. Mat. x. Inimici hoīs domestici eius. Et Job. xix. Noti mei q̄si alieni recesserūt a me. Dic̄ q̄ eis iesus. Tēpus meū nondū aduenit. scz tradē di me iudeis. Tēpus aut̄ v̄m. s. stādī cū iudeis sp̄ est paratū. Habuit em̄ xps triplex tps. s. p̄sens. p̄teritū et futurū. Tēpus p̄teritū fuit tps sue natiuitatis. De q̄ dicūt ad Gal. iij. Nō vbi venit plenitudo tps misit deus filiū suū x̄. Et illud tēpus fuit ad glām dei et ad pacē mūdi. Nā tūc angeli cāta uerūt. Glā in excelsis deo x̄. Tēpus p̄ns fuit tēpus vite sue. et illud expēdit et p̄sumpsit ad nostrā eruditionē et instructionē. Tēpus futurū erat sue passionis. et illud expēdit ad redēptionē generis humani. Ecce q̄ vtiliter xps totū suū tps expēdit. Sed multi sunt q̄ tēpus suū p̄teritū in vanitatib⁹ p̄sumperūt. Tps p̄sens similis in vanitatibus expēdit. Tēpus dō futurū volūt deo dare dicentes. Adhuc ero bonus hō. adhuc penitentiā faciā. Sed dicūt Aug. Qui p̄misit veniā penitētī nō spo pōdit diē crastinū differētī. Dicit tñ Beda. q̄ vere penitētes de tpe nihil p̄dunt. Quia et p̄teritum restaurant p̄ p̄ritionē. Et p̄sens tenēt per bonā operationē. Et futurū tenēt p̄ boni p̄positi p̄stantiā et firmitatē. De q̄ Sap. iij. Tanq̄ aurū in fornace pbauit electos dñs. et in tpe erit respectus eorum. Iō Sap. ij. Non p̄ereat nos flos tps. Ratio fm Bern. Quia omne tps impēsū tibi: q̄ref a te q̄lter sit expēsuz. Nota futurū tps xpi adhuc erat triplex. s. tps passionis. resurrectionis. ascensionis. et istud expectabat. Et sic boni cū desiderio expectāt tps futurū. Primo tps mortis quo a corpe absolunt tanq̄ a graui iugo. Gen. xxvij. Temp⁹ veniet cū excutias et soluas iugū eius de cernicibus iuis. Iugū fm Aug. dicūt a p̄ungēdo. qz cōfūgit binos in vnū. i. vnionē corpis et anie. O graue iugū: qz cōtinuū bellum. Sap. ix. Corpus qd̄ corrumpit aggrauat animā. ad Rom. vij. Infelix ego q̄ me liberabit de corpe mortis hui⁹. Phil. j. Cupio dissolui et esse cū xpo. Nota licet iugum corpis sit graue: tamē est vtile. Primo ad meritum cumulationē. Gregorius nazanzen⁹. In carne aia meref. sine corpe mereri nō pōt. vt se lunare pegrinari x̄. Scdo ad glie augmentatōnē. qz auget duplicē glām scz aie et corpis. Ite nota viri boni desiderāt mortē ppter reditū. qz reputant eos q̄si in carcere positos sic pisces aut auis. ps. Educ de carcere animā meā. Quamē si aliquis in corpe

existens sciret q̄ statim deberet dānari post mortē potius in corpe manere desideraret: sicut peccatores. Scdo ppter gaudiū qd̄ habēt de huius miserie exemptione. Eccl. ij. Cūcti dies dolorib⁹ et erumnis pleni sunt. Isa. lj. Leticia sempiterna super capita eoz. gaudiū et leticiā tenebūt. fugiet dolor et gemitus. Scdo boni expectāt tēpus resurrectionis. et est tempus p̄missionis. Eccl. lj. Operamini opus vestrū ast tēpus: et recipietis mercedē in tēpore suo. qz nō ociofis dat merces h̄ operā tibus. Mat. xx. Voca oparios et redde illis mercedem. Tertio sancti. nō solū illi in mundo. sed etiā illi in celo expectāt tēpus resurrectionis in q̄ expectant tps retributionis: in q̄ recipiēt corpa et p̄ficiēt glā. j. Pet. v. Humiliamini sub potenti manu dei vt exaltet vos in tpe visitationis. Tunc subdit ratio diuersitatis p̄dictoz tempoz cū dicūt. Nō pōt mūdo odisse vos: me aut̄ odit. qz ego testimoniū phibeo de illo qz opa illius mala sunt. q̄ si diceret. Vos q̄ mundanā glām queritis hoīs mūdanos aduersarios nō habetis. Ne aut̄ odit: quia q̄ro glām dei arguēdo pctā mūdanoz que sunt eis cōtraria. et phibeo testimoniū de opibus eoz qz mala sunt. licet scia ex hoc odiū puenire et mihi mortē incubere. Amos. v. Odio habuerunt corripientē in porta. et loquentē p̄fecte abominati sunt. Sed di. nunq̄d nō mundani aliqui odio habent a mūdo. Rñ def. verū est in particulari inquantū vnus es habet q̄ alter vellet habere. vel vbi vnus impedit aliū in his que sunt de glā mundi. sed inquantū mūdanus nullus odit a mūdo. Sācti vō vniuersaliter odiunt a mūdo. qz cōtrariant ei. Et si aliquis de mūdo eum diligat. hoc non est inquantū est de mūdo. sed inquantū est in eo aliquid spūale. Tunc recusat dñs ascendere dicens. Vos ascendite ad diem festū hunc. Ego aut̄ non ascendā. qz tēpus meū nondū impletū est. Sicut em̄ sunt due glorie: ita diuersa festa. Mūdani em̄ habent festa tpalia. scz gaudere. epulari in delicijs exterioribus. Isa. xxij. Vocabit dñs exercitū in die illa ad fletum et ad plantum. ad caluitiū et ad cingulū sacci. Et ecce gaudiū et leticia occidere vitulos et iugulare arietes. comedere carnes et biberē vinum. Comedam⁹ et bibam⁹: cras em̄ moriemur. Et reuelata est in aurib⁹ meis vox dñi exercitū. Si dimittet vobis iniquitas hec donec moriamini dicit dñs exercitū. Isa. j. Solennitates vestras odiuit anima mea. Sancti vō habēt festa sp̄ritualia que in delectationibus consistūt sp̄ritualibus. Isa. xxxij. Respice syon ciuitatem solennitatis nostre. Et ideo dicit vos. s. qui gloriā mundi queritis. ascendite ad diē festum. s. leticie temporalis. vbi laus hūana et voluptas querit. vbi carnalia gaudia extendunt. Ego aut̄ non ascendam. quia talibus non delector. sed ad diem festum solennitatis eterne. Et hoc ideo. qz meū tempus. scz glorie mee quod erit permanēs in eternum. et vbi erit gaudium sine meroze. et eternitas sine labore. nondū impletum est. Dixi secundo tanq̄ glorie mundane conculcatio. qd̄ pbāt p̄silia occulta permanendū dicens. Nec cui⁹ dixisset ipse mansit in galilea. Et aut̄ ascenderūt fratres ei⁹. hūc et ipse